COMUNICAÇÃO Nº 182/2018

EDITAL Nº 346/2018 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 027/2018

COMUNICAMOS aos interessados no  EDITAL Nº. 346/2018 CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº. 27/2018  –  cujo objeto é:“O Município de Canoas torna público o interesse em

receber doações para compor o Uniforme das Equipes, que será oferecido aos atletas integrantes

do projeto Talentos do Esporte, que ocorrera a partir de agosto do ano corrente, sendo um projeto

permanente, no Município de Canoas/RS”, que fica prorrogado o período de inscrições, até o dia:

30 (trinta) de outubro de 2018, conforme solicitação do requisitante – Secretaria Municipal de

Esporte e Lazer.

Canoas, 28 de setembro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Decreto Municipal nº. 195/2018

ANO 2018 - Edição Complementar 3 - 1857 - Data 28/09/2018 - Página 1 / 3